
 
 

 

KATEDRA PEDAGOGIKI 

SEMESTR LETNI 2023/20234 

IMIĘ I NAZWISKO  NR TELEFONU/ ADRES e-mail  DYŻUR  

dr Aleksandra Berkowska aleksandra_berkowska@sggw.edu.pl czwartek godz. 12.30 – 13.30, bud. 35, 

s. 218, 

sobota (podczas zjazdów) godz. 16.30 - 

17.30, bud. 35, s. 218 

dr Błaszczak Iwona  59 348 10 

iwona_blaszczak@sggw.edu.pl 

Wtorek godz. 10.00-12.00 (Teams) 

mgr Urszula Dobrosielska urszula_dobrosielska@sggw.edu.pl Poniedziałek 13.00-14.00 

Sobota 15.15-16.15(podczas zjazdów) 

Budynek 35, s. 214 

dr Dobrzyniak Marta  marta_dobrzyniak@sggw.edu.pl  Wtorek 16:30-17:00 
bud. 35 sala 201 

19:30-20:00 bud. 35 sala 203 
Niedziela 9:00-10:00 (21.04.2024, 

12.05.2024, 26.05.2024, 09.06.2024) 
bud. 3, p. 3 

dr Hrehorowicz Arleta  arleta_hrehorowicz@sggw.edu.pl Poniedziałek 19:10-20:10 

Bud. 23, aula IV; 

Sobota (podczas zjazdów) 19:30-20:30, 

bud. 3, p. 15 

dr Jurewicz Monika  

   

59 347 31 

monika_jurewicz@sggw.edu.pl 

Wtorek 12:00-14:00, bud.4, p. 17 

Niedziela wg harmonogramu zjazdów 

12.00-13.00, bud. 3, p.19 

dr hab. Loboda Svitlana ,  

prof. SGGW 

svitlana_loboda@sggw.edu.pl Wtorek 10:00 - 11:00,  

bud. 3, p. 16 

Sobota wg harmonogramu zjazdów 

12.00-13.00,  

bud. 3, p. 16 

mgr Małgorzata Majkowska  malgorzata_majkowska@sggw.edu.pl Wtorek godz. 12:30- 13:30, budynek 

35, p. 218 

Sobota, godz. 13:30- 14:30 (podczas 

zjazdów: 20.IV, 11.V, 25.V, 8.VI) 

budynek 35, p. 218 

dr hab. Najder- Stefaniak Krystyna, 

prof. SGGW  

59 347 64 

krystyna_najder_stefaniak@sggw.edu.pl  

piątek - g.  20.00-20.45, w terminach 
zjazdów /online/.  

Wtorek g.15.30-16.30 b.3 p. 17 
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dr Paweł Pasieka 59 347 64 

pawel_pasieka@sggw.edu.pl 

Wtorek godz. 10.00-12.00 

   

dr Pawluk-Skrzypek Agnieszka  

59 347 15 

agnieszka_pawluk_skrzypek@sggw.edu.pl 

Środa 12.00 - 14.00 

Sobota 08.30- 09.30  

Bud. 4 p. 8 

dr Plyska Yuriy  59 347 36 

yuriy_plyska@sggw.edu.pl 

Poniedziałek 8-9.00  

Niedziela - 12.30-13.30 (wg. 

harmonogramu zjazdów) 

Bud. 3, pok. 16 

prof. dr hab. Przybylska Ewa ewa_przybylska@sggw.edu.pl Poniedziałek 16.30-17.30 

Budynek 3, p. 18. 

dr Agnieszka Rowicka agnieszka_rowicka@sggw.edu.pl 

 

 

Czwartek 10.00-11.00, bud.3, p. 15 

Niedziela 15.45-16.45, bud.3, s.15 

(podczas zjazdów, po uprzednim 

umówieniu się) 

dr Anna Rędzio  anna_redzio@sggw.edu.pl Środa 10.30 (I połowa semestru), 

czwartek 10.30 (II połowa semestru) 

bud. 35, p. 214 

Piątek 20.00 -21.00 online w czasie 

zjazdów  

dr Magdalena Rzepka magdalena_rzepka@sggw.edu.pl Czwartek 12:45-13:45  

Niedziela (podczas zjazdów) 11:30-

12:30 

Bud. 35, p. 214 

niedziela (podczas zjazdów) 10:30-

11:30, bud. 35, p. 214 

dr hab. Skrzetuska Ewa,  

prof. SGGW  

59 347 52 

ewa_skrzetuska@sggw.edu.pl 

Piątek, 14.30 - 15 30, b.3, p.17 

Sobota, 12.30 - 13.30, Pokój 208, bud. 

35 [w czasie zjazdów] 

dr Stachowicz Jacek   59 347 20 

jacek_stachowicz@sggw.edu.pl 

poniedziałek 11:00-12:00; 

niedziela (wg zjazdów)  
15:00-16:00  

bud. 35, p. 214 

prof. dr hab. Zaniewska Teresa   59 347 52 

teresa_zaniewska@sggw.edu.pl 

 piątek 18.00 - 19.30 

niedziela (wg zjazdów) 
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